

## Laugenstangerl mit Butter gefüllt (Art.-Nr. 1768)

### Laugenstangerl mit Butter gefüllt

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (14%)(BUTTER, Speisesalz), Rapsöl, Speisesalz, Hefe, WEIZENMALZMEHL, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Brezellaug (Säureregulator Natriumhydroxid)

Kann Spuren enthalten von: SESAM

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE